
 

                                       

2022 年 4 月 11 日 

フジオーゼックス株式会社 

 

 

『 第４回 ＯＯＺＸ杯 学童軟式野球大会 』 

開催のお知らせ 

 

 

毎々、格別のお引立てに預かり厚くお礼申し上げます。 

標記の件、現段階では 2022年 7月 23日・24日（予備日 30日）に『第４回 Ｏ

ＯＺＸ杯 学童軟式野球大会』を開催することとなりましたのでお知らせいたしま

す。新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、開会式の中止や検温等、関係

者の皆様の体調に十分配慮して実施する所存でございます。 

尚、新型コロナウイルス感染症の収束が未だ不透明であるため、開催につきまし

ては状況により中止することもありますことをご了承のほどお願い申し上げます。 

関係者の皆様につきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

静岡県菊川市三沢 1500-60 

フジオーゼックス株式会社 

大会実行副委員長 久保田 

(TEL) 0537-35-5973 


